Rozdział 4 

Środki finansowe przeznaczone na realizację programu 

§ 8 

1. Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy Przasnysz. 

2. W 2025 roku na realizację programu Gmina Przasnysz zapewniła w budżecie kwotę w wysokości 

65 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy 00/100). 

Szczegółowe koszty (zł) 

-        usypianie ślepych miotów 1 200,00 

- zapewnienie całodobowej opieki 

weterynaryjnej w przypadku zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt 

1 600,00 

- na sterylizację zwierząt – suk wiejskich 4 000,00